Приложение №13
ШТАМП школы

Справка 

об обучении (периоде обучения )
по дополнительным образовательным программам
Данная справка выдана _____________________________________________________________
(ФИО)

	Дата рождения «__»_________20__г. в том, что он(а) обучался (обучалась) в Муниципальном автономном  общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №28 г. Новороссийска   в 20__ - 20 ___ учебном году в ___ классе и успешно освоил следующие дополнительные образовательные   программы :
№ п/п
	Наименование  дополнительной образовательной программы
	Направленность дополнительной
Образовательной

программы
	Форма обучения (групповая очная, либо дистанционная)
	Количество 
часов в год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Директор 

МАОУ СОШ №28 ______________     
                                             (подпись
